



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 520 053
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANDHEI HOLDING AS
Forretningsadresse:	Verkstedløypa 16 8626 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Sandhei
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	62 003	22 373
Sum kostnader		62 003	22 373
Driftsresultat		-62 003	-22 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer i datterselskap	5		4 899 637
Sum finansinntekter			4 899 637
Netto finans			4 899 637
Resultat før skattekostnad		-62 003	4 877 264
Skattekostnad	6	-13 641	27 415
Årsresultat		-48 362	4 849 849
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 695 000	2 350 000
Overført til/fra annen egenkapital		-1 743 362	2 499 849
Sum overføringer og disponeringer		-48 362	4 849 849



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 641	
Sum immaterielle eiendeler		13 641	
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	1 161 275	1 161 275
Andre langsiktige fordringer		3 560 000	
Sum finansielle anleggsmidler		4 721 275	1 161 275
Sum anleggsmidler		4 734 916	1 161 275
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8, 11		5 959 578
Konsernfordringer	8	591 346	
Sum fordringer		591 346	5 959 578
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	981 161	929 931
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		981 161	929 931
Sum omløpsmidler		1 572 507	6 889 509
SUM EIENDELER		6 307 423	8 050 784
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	169 664	169 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		169 664	169 664
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 862 934	7 606 295
Sum opptjent egenkapital		5 862 934	7 606 295
Sum egenkapital		6 032 598	7 775 959
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	8	49 452	
Sum annen langsiktig gjeld		49 452	
Sum langsiktig gjeld		49 452	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	698	698
Betalbar skatt	6	10 593	10 593
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 11	214 081	263 533
Sum kortsiktig gjeld		225 372	274 824
Sum gjeld		274 824	274 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 307 422	8 050 783



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	392 838 496	306 773 448
Annen driftsinntekt	1	2 542 872	2 083 303
Sum inntekter		395 381 368	308 856 751
Kostnader			
Varekostnader		145 003 631	102 837 062
Lønnskostnad	2,3	156 190 244	124 939 070
Ordinære avskrivinger	4	10 755 534	8 574 985
Annen driftskostnad	3	53 343 464	42 583 373
Sum kostnader		365 292 873	278 934 490
Driftsresultat		30 088 495	29 922 261
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investeringer i datterselskap	5	0	0
Annen renteinntekt		262 616	333 250
Annen finansinntekt		97 661	86 507
Sum finansinntekter		360 277	419 757
Rentekostnader		5 090 066	3 661 868
Annen finanskostnad		40 408	151 384
Sum finanskostnader		5 130 474	3 813 252
Netto finans		-4 770 197	-3 393 495
Resultat før skattekostnad		25 318 298	26 528 766
Skattekostnad	6	5 881 396	5 897 307
Årsresultat		19 436 902	20 631 459
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 695 000	2 350 000
Til minoritet	7	9 715 923	10 773 116
Til majoritet	7	8 025 980	7 508 343



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		19 436 903	20 631 459



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	0	0
Goodwill	4	520 000	680 000
Sum immaterielle eiendeler		520 000	680 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 8	27 925 781	28 841 895
Maskiner og anlegg	4, 8	5 892 516	5 349 255
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	10 119 547	8 647 203
Leasede driftsmidler	4,8	37 707 385	29 887 516
Sum varige driftsmidler		81 645 229	72 725 869
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	3 695 244	1 180 180
Sum finansielle anleggsmidler		3 695 244	1 180 180
Sum anleggsmidler		85 860 473	74 586 049
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 9	5 890 304	1 540 169
Sum varer		5 890 304	1 540 169
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10, 11	119 822 556	63 138 955
Andre kortsiktige fordringer	8, 11	5 584 574	4 080 321
Konsernfordringer	8	0	0
Sum fordringer		125 407 130	67 219 276
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	12	10 877 059	9 800 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 877 059	9 800 330



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		142 174 493	78 559 775
SUM EIENDELER		228 034 966	153 145 824
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	169 664	169 664
Sum innskutt egenkapital		169 664	169 664
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	35 020 228	26 982 303
Sum opptjent egenkapital		35 020 228	26 982 303
Minoritetsinteresser	7	32 569 217	22 876 807
Sum egenkapital		67 759 109	50 028 774
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 851 869	1 509 716
Sum avsetninger for forpliktelser		3 851 869	1 509 716
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	56 933 208	50 779 379
Sum annen langsiktig gjeld		56 933 208	50 779 379
Sum langsiktig gjeld		60 785 077	52 289 095
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	24 309 817	
Leverandørgjeld	8	26 125 511	15 477 909
Betalbar skatt	8	3 562 436	6 123 969
Skyldige offentlige avgifter		18 303 482	10 729 932
Utbytte			5 336 363
Annen kortsiktig gjeld	8, 10, 11	27 189 532	13 159 781



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		99 490 778	50 827 954
Sum gjeld		160 275 855	103 117 049
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		228 034 964	153 145 823



BDO AS
Sandhorngata 43
Postboks 3014
8086 Bodø

Til generalforsamlingen i Sandhei Holding AS

ÅRSBERETNING 2024

Om virksomheten

Sandhei Holding AS er morselskapet i et konsern som består av selskapene Imtas AS, Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS, Imtas Eiendom AS og Imtas Personell AS. I 2024 ble Jakobsen Mekaniske Verksted Drift AS kjøpt opp av Imtas AS og er således en del av konsernet i år. Virksomheten holder til i lokaler leid av Mo Industripark AS, 8626 Mo i Rana.

Virksomhetens art og hvordan den drives.

Driftsselskapene Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS driver med verkstedvirksomhet, deleproduksjon, maskinering, stålkonstruksjoner, montering av stål og betong bygg, og salg av mekaniske tjenester, samt rørarbeid tilknyttet industrien. Imtas Eiendom AS eier tre eiendommer som leies ut til eksterne leietakere. Imtas Personell AS leier ut utenlandsk arbeidskraft til Imtas Prosjekt AS og Imtas Harstad AS. Jakobsen Mekaniske Verksted Drift AS er en slip på Sleneset på Helgelandskysten som driver med reparasjoner av båter.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet andre hendelser etter balansedagen som har betydning for fastsettelsen av regnskapet. Markedet har vært tilfredsstillende, og de ansatte har vært i normalt arbeid.

Fremtidig utvikling

I 2024 var det ingen større transaksjoner i selskapet. I konsernet hadde Imtas Prosjekt styrket sin posisjon mot havbruksnæringen og har rekruttert nøkkelpersoner som skal være med å bidra innen for dette markedet.

I 2025 har selskapets solgt sine aksjer i Imtas AS til EQVA Industrial Solution AS. Ledelsen mener dette er et godt strategisk valg som gjør at Imtas-konsernet ytterligere nettverk og mulighet til fremtidig utvikling gjennom tverrgeografisk samarbeid.

Kredittrisiko:

Styret mener at konsernet har en lav finansiell risiko. Driftsselskapene har en del store bedrifter som kunder, med en solid økonomi.

Markedsrisiko:

Konkurransen er hard mhp vedlikehold i industriparken, men Imtas Prosjekt AS har opparbeidet seg en god posisjon her. Økt fokus på større industriprosjekter der en er totalleverandør og nye markedsområder blant annen innen vannkraftservice og havbruk. Imtas Harstad AS har en god markedsposisjon hos veletablerte kunder. Salget foregår i norske kroner, og dette medfører ingen valutarisiko. Selskapene gjør en del innkjøp fra utlandet som innebærer en viss valutarisiko. Selskapet har gjennom sin bankforbindelse muligheter for valutasikring.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapets rentebærende gjeld har flytende rente, siden styret ikke anser renterisikoen som betydelig. Det er forventet at renten skal noe ned i 2025.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Forsikring

Selskapet har styreforsikring i Gjensidige Forsikring med dekning for styreansvar og miljøforsikring.

Fortsatt drift



Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at fortsatt drift er til stede. Konsernet har i 2024 gjort investeringer i biler og andre driftsmidler. Konsernet har tilfredsstillende finansiering av investeringer og drift. Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat. Utover det som fremgår av regnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold av interesse for å bedømme konsernet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er fordelt på 3,48% i Imtas Prosjekt AS, 2,36% i Imtas Harstad AS, 0,54% i Imtas Personell AS, og 17,5% i Jakobsen Mekaniske Verksted Drift AS. Styret jobber kontinuerlig for å redusere antall sykedager i selskapet. De øvrige selskapene hadde ingen ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller alvorlige personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Driftsselskapet Imtas Prosjekt AS hadde i 2024 4 kvinnelige ansatte. Imtas Harstad AS hadde 1 kvinnelige ansatte i 2024, mens det i 2024 var 1 kvinne ansatt i hver av selskapene Imtas Personell AS og Jakobsen Mekaniske Verksted Drift AS.

Styret i Sandhei Holding AS, Imtas Prosjekt AS, Imtas Harstad AS, Imtas Personell AS og Jakobsen Mekaniske Verksted Drift AS består av 2 menn.

Både styret og konsernet er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheter og styrever. Det er iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet, der styrets målsetting er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø og har ingen konsesjonspliktige pålegg.

Åpenhetsloven

Arbeidet med implementering av Åpenhetsloven i Sandhei Holding AS er utført. Policy og redegjørelse av Åpenhetsloven ble utarbeidet og vedtatt av styret i 2023, og oppdatert utgave fra 2024 vil bli publisert i løpet av 3. kvartal 2025 på selskapets hjemmeside. Redegjørelse er publisert på selskapets nettside imtas.no

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Sandhei Holding AS har for 2024 hatt et underskudd etter skatt på kr -48 362 som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 1 695 000
Overført til annen egenkapital	kr 1 743 362

Konsernet har for 2024 hatt et overskudd på kr 19 436 902, som foreslåes anvendt ved:

Avsatt til utbytte	kr 1 695 000
Overført til annen egenkapital	kr 8 025 980



Minoritetenes andel

kr 9 715 923

Mo i Rana, 01.08.2025
Styret i Sandhei Holding AS

Johannes Sandhei
Styrets leder/Daglig leder



Sandhei Holding AS

Resultatregnskap

Sandhei Holding AS			Sandhei Holding konsern	
2024	2023	Noter	2024	2023
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER				
Driftsinntekter				
-	-			
-	-	1	392 838 496	306 773 448
-	-	1	2 542 872	2 083 303
-	-		395 381 368	308 856 751
Driftskostnader				
-	-			
-	-		145 003 631	102 837 062
-	-	2, 3	156 190 244	124 939 070
-	-	4	10 755 534	8 574 985
62 003	22 373	3	53 343 464	42 583 373
62 003	22 373		365 292 873	278 934 490
-62 003	-22 373		30 088 495	29 922 261
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER				
Finansinntekter				
-	4 899 637	5	-	-
-	-		262 616	333 250
-	-		97 661	86 507
-	4 899 637		360 277	419 757
Finanskostnader				
-	-		5 090 066	3 661 868
-	-		40 408	151 384
-	-		5 130 473	3 813 252
-	4 899 637		-4 770 197	-3 393 495
-62 003	4 877 264		25 318 298	26 528 766
-13 641	27 415	6	5 881 396	5 897 307
-48 362	4 849 849		19 436 902	20 631 459
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER				
1 695 000	2 350 000		1 695 000	2 350 000
1 743 362	2 499 849			
		7	9 715 923	10 773 116
		7	8 025 980	7 508 343
48 362	4 849 849		19 436 902	20 631 459

Konsernregnskap for Sandhei Holding AS

Organisasjonsnr. 977 520 053



Sandhei Holding AS

Balanse

Sandhei Holding AS		Sandhei Holding konsern		
31.12.2024	31.12.2023	Noter	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
13 641	-	Utsatt skattefordel	6	-
-	-	Goodwill	4	520 000
13 641	-	Sum immaterielle eiendeler	520 000	680 000
Varige driftsmidler				
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 8	27 925 781
-	-	Maskiner og anlegg	4, 8	5 892 516
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og ligner	4, 8	10 119 547
-	-	Leasede driftsmidler	4, 8	37 707 385
-	-	Sum varige driftsmidler	81 645 229	72 725 869
Finansielle anleggsmidler				
1 161 275	1 161 275	Investeringer i datterselskap	5	-
3 560 000	-	Andre langsiktige fordringer		3 695 244
4 721 275	1 161 275	Sum finansielle anleggsmidler	3 695 244	1 180 180
4 734 916	1 161 275	SUM ANLEGGSMIDLER	85 860 473	74 586 049
OMLØPSMIDLER				
Varer				
-	-	Varer	8, 9	5 890 304
-	-	Sum varer	5 890 304	1 540 169
Fordringer				
-	-	Kundefordringer	8, 10, 11	119 822 556
591 346	-	Fordringer på konsernselskap	8	-
-	5 959 578	Andre kortsiktige fordringer	8, 11	5 584 574
591 346	5 959 578	Sum fordringer	125 407 130	67 219 276
981 161	929 931	Bankinnskudd og kontanter	12	10 877 059
1 572 506	6 889 509	SUM OMLØPSMIDLER	142 174 493	78 559 775
6 307 422	8 050 784	SUM EIENDELER	228 034 965	153 145 824

Konsernregnskap for Sandhei Holding AS

Organisasjonsnr. 977 520 053



Sandhei Holding AS

Balanse

Sandhei Holding AS		Sandhei Holding konsern		
31.12.2024	31.12.2023	Noter	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Egenkapital henført til morselskapets eiere				
Innskutt egenkapital				
169 664	169 664	7, 13	169 664	169 664
169 664	169 664		169 664	169 664
Opptjent egenkapital				
5 862 934	7 606 295	7	35 020 228	26 982 303
5 862 934	7 606 295		35 020 228	26 982 303
-	-	7	32 569 217	22 876 807
6 032 598	7 775 959		67 759 109	50 028 774
GJELD				
Langsiktig gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
-	-	6	3 851 869	1 509 716
-	-		3 851 869	1 509 716
Annen langsiktig gjeld				
-	-	8	56 933 208	50 779 379
49 452	-		56 933 208	50 779 379
49 452	-		60 785 077	52 289 095
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner				
-	-	8	24 309 817	-
698	698	8	26 125 511	15 477 909
10 593	10 593	6	3 562 436	6 123 969
-	-		18 303 482	10 729 932
-	-		-	5 336 363
214 081	263 533	8, 10, 11	27 189 531	13 159 781
225 372	274 824		99 490 777	50 827 954
274 824	274 824		160 275 853	103 117 050
6 307 422	8 050 784		228 034 966	153 145 824

Me i Rana, 27.07.2025

Johannes Sandhei
styrets leder/daglig leder



Sandhei Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Sandhei Holding AS		Sandhei Holding konsern	
2024	2023	2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:	
-62 003	4 877 264	25 318 298	26 528 766
-	-	-6 104 983	-4 489 467
-	-	124 500	9 158
-	-	10 755 534	8 454 985
-	-	-	120 000
-	-	-2 428 740	-295 046
-	-1 060 000	-56 390 279	-4 424 917
-	-735	10 309 860	-243 890
5 318 780	-	18 970 439	-2 520 511
5 256 777	3 816 529	554 629	23 139 078
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-	-	417 000	10 000
-	-	-6 048 843	-12 695 045
-	-	-238 000	-
-	-	1 644 936	978 791
-	-571 265	-	-
-3 560 000	-	-3 560 000	-
-3 560 000	-571 265	-7 784 907	-12 506 254
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-	-	-	-
-	-	-9 816 833	-5 926 472
-	-	24 309 817	-
-1 695 000	-3 850 000	-5 835 500	-8 792 053
-1 695 000	-3 850 000	8 657 484	-14 718 525
1 777	-604 736	1 427 207	-4 085 701
		Kontanter og kontantekvivalenter	
-	-	248 974	-
929 931	1 534 667	9 800 330	13 886 032
931 709	929 931	11 476 511	9 800 330



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Datter:</i>	<i>Eierandel</i>
Imtas AS	50,98 %

<i>Datter av Imtas AS:</i>	<i>Eierandel (Imtas AS)</i>
Imtas Prosjekt AS	100,0 %
Imtas Personell AS	100,0 %
Imtas Eiendom AS	100,0 %
Skogan Holding AS	65,0 %
Jakobsen Mekaniske Verksted AS	100,0 %

<i>Datter av Skogan Holding AS:</i>	<i>Eierandel (Skogan Holding AS)</i>
Imtas Harstad AS	100,0 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2024

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2024

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Sandhei Holding AS - Mor/Konsern

Noter til regnskapet for 2024

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Fordeling på virksomhetsområder			
-	-	392 838 496	306 773 448
-	-	2 542 872	2 083 303
-	-	395 381 368	308 856 751
Geografisk fordeling			
2024	2023	2024	2023
-	-	395 084 110	308 856 751
-	-	297 258	-
-	-	395 381 368	308 856 751

Note 2 Pensjoner

Samtlige ansatte er med i en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Netto pensjonskostnad	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Premie til AFP-ordning	0	0	1 437 035	1 256 090
Årets pensjonspremie til kollektiv ordning	0	0	6 768 284	4 354 511
Sum netto pensjonskostnad	0	0	8 205 319	5 610 601

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Konsernet	
2024	2023	2024	2023
Lønnskostnader			
-	-	130 489 127	104 617 317
-	-	8 124 620	6 580 858
-	-	7 998 834	5 610 601
-	-	9 577 663	8 130 294
-	-	156 190 244	124 939 070
0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	210 155



Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 571 606	4 562 860
Styrehonorar	-	85 000
Annen godtgjørelse	102 376	251 834

Daglig leder i Sandhei Holding AS er lønnet i datterselskapet Imtas Prosjekt AS

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024		2023	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	10 000	371 842	9 500	236 537
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	-	106 497	-	130 975
Annen bistand	15 000	126 683	14 200	150 759
Sum	25 000	605 022	23 700	518 270

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Goodwill	Leasede driftsmidler	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 149 170	39 479 323	35 935 472	10 485 126	19 787 776	107 836 867
Tilgang	-	13 039 005	-	1 996 674	4 052 169	19 087 848
Tilgang ifbm oppkjøp				868 245		
Anskaffelseskost 31.12.	2 149 170	52 518 328	35 935 472	13 350 045	23 839 945	127 792 960
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 629 170	14 810 944	8 009 692	7 457 529	13 720 398	45 627 733
Balansført verdi 31.12.	520 000	37 707 385	27 925 781	5 892 516	10 119 547	82 165 227
Årets avskrivninger	160 000	5 219 137	913 025	1 741 975	2 721 398	10 755 534
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 - 10 år	10-25 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres i selskapsregnskapet etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel siste år (100%)	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Imtas AS	Rana	50,98 %	1 427 323	-882 026	1 161 275
Datterselskaper av Imtas AS					
Imtas Prosjekt AS	Rana	100,00 %	48 299 714	16 801 451	
Imtas Eiendom AS	Rana	100,00 %	2 411 490	-4 559	
Imtas Personell AS	Rana	100,00 %	3 414 755	2 031 528	
Skogan Holding AS	Harstad	65,00 %	13 088 531	-3	
Jakobsen Mekaniske Verksted AS	Lurøy	100,00 %	782 884	529 453	
Datterselskaper av Skogan Holding AS					
Imtas Harstad AS	Harstad	65 %	-3 161 845	982 530	

Konsernet ervervet 100 % av aksjene i Jakobsen Mekaniske Verksted AS i 2024. Eierandel er lik stemmerett. Kostpris for aksjene var kr 238 000. Selskapet er konsolidert inn i konsernet fra og med 01.09.24. I forbindelse med kjøpet ble det inntektsført negativ goodwill på kr 15 431 i 2024.



Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs/ Annen innskutt EK	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	169 664	-	-	7 606 295	7 775 959
Årets resultat	-	-	-	-48 362	-48 362
Tilleggsutbytte	-	-	-	-1 695 000	-1 695 000
Egenkapital 31.12.	169 664	-	-	5 862 934	6 032 598

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs/ Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01.	169 664	-	26 982 303	22 876 808	50 028 775
Stiftelseskostnader	-	-	-11 568	-	-11 568
Årets resultat	-	-	9 720 980	9 715 923	19 436 902
Tilleggsutbytte	-	-	-1 695 000	-	-1 695 000
Andre endringer	-	-	-	-	-
Andre endringer minoritetsinteresse	-	-	23 512	-23 512	-
Egenkapital 31.12.	169 664	-	35 020 228	32 569 217	67 759 109

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Kundefordringer til pålydende	82 766 022	48 218 489
-	-	Opptjent ikke fakturert	37 198 606	15 062 539
-	-	Avsetning til tap på kundefordringer	-142 072	-142 072
-	-	Kundefordringer i balansen	119 822 556	63 138 956

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Andre fordringer	3 695 244	4 046 177
-	-	Sum	3 695 244	4 046 177

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 148 350	15 325 880
-	-	Sum	9 148 350	15 325 880

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Gjeld sikret ved pant	33 754 885	50 234 377

Morselskapet		Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Konsernet	
2024	2023		2024	2023
-	-	Varige driftsmidler	43 956 197	72 690 969
-	-	Varer	-	1 540 169
-	-	Kundefordringer	21 057 320	58 283 534
-	-	Sum	65 013 517	132 514 672



Note 9 Varer

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
-	-	Varer under tilvirkning	6 024 861	1 540 189
-	-	Nedskrivning for ukurans	134 357	
-	-	Sum	5 890 304	1 540 169

Note 10 Anleggskontrakter

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
Balansførte verdier vedrørende prosjekter				
<i>Inkludert i kundefordringer</i>				
-	-	Oppptjent ikke fakturert produksjon	37 198 606	15 062 539
-	-	Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	-	-
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>				
-	-	Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-8 702 422	-
Resultatposter vedrørende prosjekter				
<i>Resultat på prosjekter under utførelse</i>				
-	-	Resultatførte totale inntekter	115 713 461	38 385 320
-	-	Estimert kontraktsfortjeneste	7 392 129	3 728 661
<i>Tapsprosjekter under utførelse</i>				
-	-	Gjenværende produksjon	2 246 000	1 940 000

Estimert kontraktsfortjeneste for igangvarende prosjekter er estimerte inntekter fratrukket estimerte direkte prosjektkostnader påløpt pr. 31.12.24.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Andre fordringer	-	-	591 346	5 959 587
Sum	-	-	591 346	5 959 587

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Kortsiktig gjeld	-	-	49 452	73 533
Sum	-	-	49 452	73 533

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Konsernet		
2024	2023	2024	2023	
Bundne bankinnskudd				
-	-	Skattetrekkmidler	6 807 090	4 111 836
Trekkrettigheter				
-	-	Limit kassekreditt	36 000 000	20 000 000



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Sandhei Holding AS pr 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 346	126	169 664
Sum	1 346		169 664

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Johannes Sandhei	1 346	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 346	100,0 %	100,0 %